31. Joannes Crokaert, Bruxellensis.

32. Nicolaus Bacque, Rothnacensis.

33. Franciscus Marechal, Bellomontanus.

34. Franciscus Alardi, Haerlemensis.

35. Joannes Du Boeys, Insulensis.

36. Julianus Carlier, Athensis.

37. Petrus Back, Bruxellensis.
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38.

39.

40.

4l.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56,

57.

58,

59.

60.

61,

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

e

71.

Jacobus Cornu, ex Sancto Ghisleno.

Egidius Rennart, Boviniensis.

Walterus Tymmermans, ex Rusleto.

Joannes Festuca, ex Hautrages.

Joannes Vanden Dyke, Haerlemensis.

Lottinus Guel, Haerlemensis.

Joachim Bushusen, Buscoducensis.

Petrus Faber, Montensis.

Petrus ..... .., Tornacensis.

Hieronymus Sartor, ex Lendt.

Christianus Teilkens, ex Pelt.

Joannes Legrandt, Insulensis.

Marcellus Kimps, Diesthemiensis.

Henricus Dynt, ex Yvia.

Guido Vernuer, ex Oosterwyck.

Joannes Vanhove, ex Lommel.

Joannes Bellens, ex Vosselaer.

Isbrandus Vanden Delle, Haerlemensis.

Cornelius Otto, Becanus.

Andreas Gualteri, ex Alblasserdam.

Joannes Verstappen, ex Haecht.

Petrus Maret, ex Marcia.

Eustachius Brabant, Lutosanus.

Petrus Van Blaren, ex Waestenis.

Joannes Hoest, Luciliburgensis.

Joannes Coels, Angiensis.

Joannes Caussius, ex Avesnes.

Adrianus Alensone, Furnensis.

Andreas filius Eliae, ex Boxtel.

Gerardus Pels, Buscoducensis.

Joannes Pels, Buscoducensis.

Petrus Simonis, Buscoducensis.

Reynerus Cornelii, Amstelodamensis.

Wilhelmus Stabius, ex Gosselies.

t:i:

:
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72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

Joachim Dela Court, Athensis.

Judocus Wander Borch, Furnensis.

Hugo Sproens, Bredanus.

Jacobus Gieben, ex Moll.

Petrus Hermannus, Teneramundanus.

Joannes Rigeault, ex Stegris.

Lucas Vander Meeren, Antverpiensis.

Jacobus Moville, ex Bassea.

Joannes Sanzel, Namurcensis.

Leonardus Cornelii, ex Oudewater.

Clemens Bollengier, ex Carvino.

Wilhelmus Laborel, ex Area.

Joannes Gerardimontanus, Athensis.

Arnoldus Procurator, Altimontensis.

Joannes Remigius, ex Buxeto.

Egidius Sanzel, Namurcensis.

Petrus Medardus, ex Elderen.

Antonius Vander Hoeven, Lovaniensis.

Georgius Roellius, Aldenardensis.

Cornelius Joannis, ex Stabroeck.

Wilhelmus Fouckart, ex Charvia.

Wilhelmus Bulli, Bethuniensis.

Joannes Outheusden, ex Monte Sanctae Gertrudis.

Joannes Florentii, ex Heyda.

Cornelius Cornelii, ex Alblas.

Ludovicus Lanoey, Insulensis.

Joannes Tessens, ex Meerhout.

Sebastianus de Ponte, Bellomontanus.

Joannes Pinson, Duacenus.

Joannes Bartholomaeus, Leodiensis.

Joannes Everardi, Goudanus.

Joannes Vanden Yseren, Diesthemiensis.

Michaël Claudere, ex Venantio.

Jacobus Waten, Cameracensis.

i:

#

E

F
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106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

140.

Lucas Matisens, ex Axel.

Rolandus Longet, Bavacensis.

Carolus Pyn, Lovaniensis.

Augustinus Joret, Duacenus.

Joannes Lengles, Quercetanus.

Willebrordus Gisberti, ex Dissen.

Laurentius Fabius, ex Meerhout.

Franciscus Moriau, Athensis.

Franciscus Masseloet, Montensis.

Judocus Du Boeys, Audomarensis.

Wilhelmus Brant, Bredanus.

Joannes Dickman, Montensis.

Antonius Hetvelt, Lovaniensis.

Stephanus Carguet, Lutosanus.

Thomas Scohie, ex Sora.

Adrianus Wensen, Dordracenus.

Bernardus Bouble, ex Axel.

Petrus Tilianus, ex Querbs.

Joannes Bogaert, Rothnacensis.

Adam Vander Elst, Buscoducensis.

Franciscus Gremy, ex Fumaco.

Gregorius Du Sart, Athensis.

Egidius Hosusier, ex Hautrages.

Joannes Waibrock, ex Qualbergo.

Jacobus Piret, Geldoniensis.

Joannes Crepioul, Bethuniensis.

Theodoricus Mozet, Namurcensis.

Cornelius Diericx, ex Duffel.

Ludovicus Daix, Givetanus.

Adrianus Clericus, Antverpiensis.

Joannes Busserius, ex Binchio.

Petrus Lecocq, ex Carvinio.

Joannes Sylvius, Gandavensis.

Joannes Cloetwich, ex Allenkerke.

#

C
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141. Antonius Pureu, ex Brugelette. P

142. Egidius Figulus, ex Fraxinis. L

143. Franciscus Pochasche, Boviniensis. -

144. Adrianus Gammeren, ex Wyck. C

145. Nicolaus Mesureur, ex Coleraco.

146. Adrianus Sureau, ex Sora. F

147. Joachim Pesser, Montensis.
148. Joannes Pasinus, Hasselensis. w P

149. Georgius Senator, Gandavensis. C

150. Joannes Wallis, ex Hakendevel.

GRATIOSI.

151. Antonius Brissi, ex Castillo.

152. Reynerus Jorom, ex Tourinnes. P

153. Jacobus Duploys, Insulensis.

154. Stephanus Peissant, Montensis.

155. Gerardus Malingrau.

156. Stephanus Grumeau, ex Carvinio'.

28 MARs 1545.

REGENTES PAEDAGoGIORUM anno 1544-1545 : Iidem qui

anno praecedenti”.

TENTATORES LICENTIANDORUM : Petrus de Linteris, Hermes